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ورود سامانه بارشی به کشور از جمعه
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
هواشناسی  سازمان  هوای  وضع  مخاطرات 
کشورگفت: از اواخر وقت جمعه )۳۰ آذرماه( با 
ورود سامانه بارشی، بارش برف و باران از سمت 

شمال غرب و غرب کشور شروع می شود.
صادق ضیاییان در گفت وگو با ایسنا درباره 
وضعیت جوی استان های مختلف کشور اظهار 
جوی  هفته  پایان  تا  آذرماه(  امروز)۲۶  از  کرد 
پایدار در بیشتر مناطق کشور همراه با افزایش 
و  صنعتی  شهرهای  در  آلاینده های  غلظت 

پرجمعیت پیش بینی می شود.
آذربایجان  ارتفاعات  در  امروز  افزود:  وی 
شرقی، سه شنبه )۲۷ آذرماه( در ارتفاعات البرز 
مرکزی و پنجشنبه و جمعه )۲۹ و ۳۰ آذرماه( در 
گیلان و مازندران بارش پراکنده برف و باران دور 

از انتظار نیست.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور 
ضمن بیان اینکه از اواخر وقت جمعه با ورود 
سمت  از  باران  و  برف  بارش  بارشی،  سامانه 
شمال غرب و غرب کشور شروع می شود، ادامه 
داد: دوشنبه وزش باد شدید همراه با خیزش 
گردوخاک در مناطقی از شرق، جنوب شرق، 

جنوب و جنوب غرب ادامه دارد.
ضیاییان با بیان اینکه سه شنبه و چهارشنبه 
نیز در برخی نقاط جنوب شرق وزش باد شدید 
همراه با گرد و خاک رخ می دهد، گفت: دمای 
هوا از امروز در نیمه غربی و از سه شنبه در 
نیمه شرقی کشور تا پایان هفته به طور نسبی 
تنگه هرمز  اینکه  بیان  با  افزایش می یابد. وی 
امروز، دریای عمان از امروز تا صبح سه شنبه و 
خلیج فارس از امروز تا پنجشنبه به تناوب مواج 
خواهد بود، افزود: دریای خزر نیز پنجشنبه مواج 
پیش بینی می شود. رئیس مرکز ملی پیش بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
هواشناسی کشور درباره وضعیت جوی تهران 
طی دو روز آینده نیز اظهار کرد:  آسمان تهران 
فردا )۲۷ آذرماه( صاف تا قسمتی ابری همراه با 
غبار محلی با بیشینه و کمینه دمای ۸ و ۲- درجه 
سانتیگراد و روز چهارشنبه )۲۸ آذرماه( صاف و 
غبارآلود با بیشترین و کمترین دمای ۹ و ۲ـ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود. 
ضیاییان در پایان گفت: طی فردا و پس فردا 
بندرعباس با دمای ۲۴ درجه سانتیگراد گرم ترین 
سانتیگراد  درجه   -۱۳ و   -۱۵ دمای  با  زنجان  و 

سردترین مراکز استان  کشور هستند.

روز شنبه رسانه ها خبر تعطیلی حدود ۱۷ استان را اعلام کردند. 
بود؛  دیرهنگام  تهران  مانند  استان ها،  از  برخی  تعطیلی  اعلام 
چراکه در ابتدا گفته شد به دلیل کاهش آلودگی هوا تعطیلی در 
کار نیست، اما ساعاتی بعد اعلام شد که ادارات و مدارس تهران 

هم تعطیل اند. 
به گزارش اکوایران، علت این تعطیلی ها نیز برودت هوا و افت 
نشان  هم  امروز  منتشرشده  اخبار  حال  شد.  اعلام  گاز،  فشار 
می  دهد بیش از نیمی از کشور به دلیل مشکلات ناترازی گاز، 
برودت هوا و در برخی از استان ها هم به دلیل آلودگی هوا تعطیل 

خواهند بود.
کدام استان ها تعطیل شدند؟

طبق اخبار منتشر شده، تاکنون بیش از دو سوم از کشور )۲۴ 
استان( تعطیل شده اند. 

استان تهران جزو آخرین استان هایی بود که تعطیلی آن اعلام 
اعلام کرد؛  تهران  استاندار  اساس،  معاون عمرانی  این  بر  شد. 
با توجه به تداوم برودت هوا، آموزش مدارس در تمام مقاطع 
تحصیلی به غیر مدارس استثایی غیرحضوری و دانشگاه ها، ادارات 
و بانک های استان تهران نیز به استثنای دستگاه های خدمات رسان 

و درمانی، فردا دوشنبه ۲۶ آذرماه تعطیل اعلام می شود.
البته ساعاتی قبل تر خبرگزاری مهر نوشته بود که با توجه به 
کاهش دمای هوا در پایتخت بر اساس پیش بینی هواشناسی و 
برودت هوا و ناترازی انرژی امکان غیرحضوری شدن مدارس و 

دانشگاه ها در پایتخت طی فردا )دوشنبه ۲۶( آذر وجود دارد.
تهران دو روز آخر کاری هفته گذشته را به خاطر آلودگی تعطیل 
بود. این آلودگی در ابتدای این هفته کاهش یافت و شنبه تهران 
به روال عادی برگشت اما این بار نوبت سرمای هوای ناتراز گاز و 

برق بود که تهران را برای دو روز به کام تعطیلی بکشاند. 
تعطیلی مدارس  برخی از مناطق استان کرمان

آموزش حضوری دوره پیش دبستانی و مدارس شهرستان های 
بم، ریگان، فهرج، نرماشیر، رودبار جنوب، جازموریان، کهنوج و 
قلعه گنج در هر سه دوره تحصیلی به علت خیزش گرد و خاک 
پیگیری  شاد  بستر  مجازی  فضای  طریق  از  آموزش  و  تعطیل 

می شود.
همچنین،  مدارس و ادارات اهواز در روز دوشنبه تعطیل شد.

مدارس خوزستان تعطیل شد
بنا به تصمیم کارگروه شرایط اضطرار آلودگی هوا، فردا دوشنبه 
۲۶ آذر ماه ۱۴۰۳ کلیه مراکز آموزشی استان خوزستان تعطیل و 
کلاس ها بصورت غیرحضوری از طریق برنامه شاد برگزار خواهد 

شد.
تعطیلی استان زنجان 

به دلیل  کمبود گاز، کلیه مدارس استان زنجان در همه مقاطع 
)شیفت صبح و بعدازظهر(، دانشگاه ها، ادارات دولتی و بانک ها 

فردا دوشنبه تعطیل اعلام شد.
البته علاوه بر زنجان،  سمنان و همدان نیز تعطیل شد. 

همچنین ادارات و تمامی مراکز تحصیلی و دانشگاه های استان 
اصفهان فردا دوشنبه تعطیل خواهد بود.

استان گیلان هم  تعطیل ماند 
آزاد،  علمی  آموزشگاه های  دانشگاه ها،  مدارس،  تمامی 
دستگاه های اجرایی، بانک ها و شرکت های بیمه تجاری و بازرگانی 

سراسر استان گیلان فردا دوشنبه تعطیل اعلام شد.

البرز هم تعطیل است
در این میان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز 
از غیرحضوری شدن مدارس در تمامی مقاطع و دانشگاه ها و 
تعطیلی ادارات دولتی و خصوصی بجز مراکز نظامی، انتظامی 
،درمانی و خدمات رسان این استان برای فردا دوشنبه ۲۶ آذر ماه 

۱۴۰۳ خبر داد.
ادارات و مدارس استان کرمانشاه و استان مرکزی

ادارات  تمامی  کرمانشاه:  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
فردا،  خدمات رسان  دستگاه های  استثنای  به  کرمانشاه  دولتی 
دوشنبه ۲۶ آذر ماه ۱۴۰۳، تعطیل هستند و به صورت دورکاری و 

تمامی مدارس نیز در بستر شاد فعالیت خواهند داشت. 
ادارات، بانک ها، مدارس و دانشگاه های استان مرکزی هم فردا 

تعطیل شد.
تعطیلی بوشهر و هرمزگان به دلیل آلودگی 

استان بوشهر، تنها استان هایی بودند که به دلیل آلودگی هوا 
و وجود ریزگردها تعطیل شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان 
بوشهر اعلام کرد که به علت افزایش گرد و غبار و آلودگی هوا 
به منظور حفظ سلامتی دانش آموزان مدارس مقاطع تحصیلی 
نوبت عصر امروز یکشنبه در شهرستان های دشتی ، گناوه و دیلم 

تعطیل شد.
براساس اعلام مدیرکل آموزش و پرورش این استان،  در صورت 
استمرار گرد و غبار و تصمیم در مورد ادامه تعطیلی مدارس در 

شهرستان های یادشده یا دیگر شهرستان های استان اطلاع رسانی 
خواهد شد.

گلستان هم تعطیل شد
در ادامه اخبار تعطیلی ها، مدارس و ادارات گلستان هم به دلیل 

سردی هوا تعطیل اعلام شدند. 
مدارس و ادارات آذربایجان  غربی تعطیل است 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان غربی گفت: فردا 
دوشنبه ۲۶ آذر به دلیل تداوم سردی هوا، تمامی ادارات دولتی، 
تعطیل  آذربایجان غربی  دانشگاه های  و  مدارس  آموزشگاه ها، 

خواهد بود. 
در جلسه ستاد مدیریت سوخت استان آذربایجان غربی، مقرر 
از  جلوگیری  و  استان  در سطح  انرژی  مدیریت  منظور  به  شد 
افت فشار و قطعی گاز واحدهای خانگی و صنعتی، فردا تمامی 
ادارات دولتی بصورت دورکاری، آموزشگاه ها، مدارس و دانشگاه ها 
استانداری  بحران  بود.  مدیرکل مدیریت  غیر حضوری خواهد 
آذربایجان غربی افزود: از همه هم استانی های عزیز درخواست می 

شود در مصرف گاز و انرژی نهایت صرفه جویی را داشته باشند.
تعطیلی مدارس، ادارات و دانشگاه های خراسان شمالی و جنوبی

اساس  بر  استاندار،  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  گفته  به 
دوشنبه  فردا  مدارس  بحران  مدیریت  هماهنگی  ستاد  مصوبه 
هم به صورت مجازی در بستر شاد فعالیت می کنند. دانشگاه ها 

بصورت مجازی کلاس ها را دایر خواهند کرد. 

دستگاه های  و  تعطیل  آذر   ٢۶ فردا  ادارات  کلیه  همچنین،  
کشیک  شعب  در  نیز  بانک ها  و  دارند  فعالیت  خدمات رسان 

خدمات ارائه خواهند نمود.
جنوبی،  خراسان  استان  بحران  مدیریت  ستاد  تصویب  با 
آموزش  مؤسسات  ها،  دانشگاه   مدارس،  اجرایی،  دستگاه های 

عالی، بانک ها و بیمه های استان در روز دوشنبه تعطیل است.
خراسان رضوی فردا تعطیل شد

فردا فعالیت کلیه مدارس در استان به صورت غیر حضوری 
و در پیام رسان شاد انجام خواهد شد و کلیه ادارات، بانک ها و 
نهادهای عمومی )به جز مراکز درمانی، امدادی و شعب منتخب 
بانک ها( نیز فردا در سراسر استان خراسان رضوی تعطیل خواهد 

بود.
استان قم فردا تعطیل است

با توجه به پیش بینی تداوم کاهش محسوس دما، دستگاه های 
اجرایی، مدارس، دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی، بانک ها و 
بیمه های استان )به استثنای شهرداری ها، واحدهای ذی ربط در 
مراکز درمانی، دستگاه های خدمات  رسان، امدادی و بانک های 

کشیک( در روز دوشنبه ۲۶ آذرماه تعطیل خواهند بود.
تعطیلی به کردستان و اردبیل هم رسید

در پی برگزاری جلسه اضطراری امروز یکشنبه ستاد پیشگیری، 
هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان به ریاست 
ادارات  و  دانشگاه ها  مدارس،  شدید  سرمای  دلیل  به  استاندار 

استان کرمانشاه فردا دوشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۳ تعطیل شد.
در این میان، مدارس، دانشگاه ها و ادارات استان اردبیل هم 

فردا به علت سردی هوا تعطیل شد.
مازندران هم تعطیل شد

با توجه به در پیش بودن سرمای شدید و کاهش محسوس 
دما به زیر صفر و ایجاد یخبندان منجر به مخاطرات احتمالی، 
فردا دوشنبه ۲۶ آذرماه ۱۴۰۳ کلیه ادارات، بانک ها، دانشگاه ها و 
موسسات آموزش عالی، شرکت های دولتی، موسسات و نهاد های 

عمومی غیر دولتی  تعطیل رسمی هستند.
مدارس ابتدایی استان یزد تعطیل شد

همه  مدارس ابتدایی سطح استان یزد در نوبت صبح و عصر، 
مدارس استثنایی و همه ی مهدهای کودک به دلیل سرمای هوا 
فردا صبح دوشنبه ٢۶ آذرماه تعطیل است. همچنین،  مدارس، 
دانشگاه ها و ادارات استان  قزوین فردا دوشنبه به علت سرمای هوا 

تعطیل است. 
برنامه ریزیِ غیر ممکن؛ چرا همه مدارس و دانشگاه ها 

غیرحضوری نشدند؟
شاید در ابتدا بسیاری گمان می بردند که دانشگاه ها و مدارسی 
که تعطیل می شوند، به شکل غیرحضوری تشکیل خواهند شد اما 

ماجرا به همین سادگی نبود.
برای مثال برخی از مدارس و دانشگاه ها اعلام کردند که کلاس ها 
کلاس های  برگزاری  اما  شد،  خواهد  برگزار  مجازی  صورت  به 
مجازی مدارس به دلیل مشکلات برنامه شاد و زیرساخت ضعیف 

آن کنسل شد.
همچنین دانشگاه علامه طباطبایی نیز در ابتدا اعلام کرد که 
کلاس ها به صورت مجازی برگزار می شود،  اما طبق اطلاعیه امروز 
این دانشگاه، کلاس های مجازی به دلیل قطعی برق آنلاین برگزار 

نمی شود و تاریخ کلاس های جبرانی اعلام خواهد شد. 

بیش از دو سوم کشور تعطیل شد

ایران در خواب زمستانی!
گروه جامعه - در ادامه تعطیلی های روز یکشنبه به دلیل برودت هوا،  بیش از دو سوم از استان های کشور دوشنبه هم تعطیل 

شدند.

علت این 
تعطیلی ها نیز 

برودت هوا و افت 
فشار گاز، اعلام 
شد. حال اخبار 

منتشرشده امروز 
هم نشان می  دهد 

بیش از نیمی از 
کشور به دلیل 

مشکلات ناترازی 
گاز، برودت هوا 

و در برخی از 
استان ها هم به 

دلیل آلودگی هوا 
تعطیل خواهند 

بود

آگهی مزایده
نام دستگاه مزایده  گزار.دهیاری روستای دربکلات امامزاده محمود)ع(

موضوع مزایده فروش تراکتور دهیاری روستای دربکلات
هزینه خرید اسناد مزایده واریز مبلغ 4.000.000 ریال به حساب 489234125بانک کشاورزی 

به نام دهیاری روستای دربکلات
ریال  در مزایده 170.000.000  شرکت  سپرده  در مزایده مبلغ  شرکت  سپرده  نوع  و   مبلغ 
به صورت واریز وجه به حساب489234125 جاری بانک کشاورزی به نام دهیاری روستای 

دربکلات
تاریخ فروش تراکتور از تاریخ چاپ اگهی به مدت 7روز

 محل شرکت در مزایده استان کهگیلویه و بویراحمد شهرستان دنا بخش پاتاوه روستای 
دربکلات - دهیاری روستا

تاریخ مزایده 25اذر ماه  ساعت ده صبح در محل دهیاری روستای دربکلات انجام میگیرد
اولویت خرید با روستای دربکلات می باشد

 محمودی ارشد دهیار روستاشماره تلفن تماس 09171456784

پروانه بهره برداری ابزیان به شماره 7686/واقع در استان کهگیلویه وبویراحمد بخش 
مارگون روستای زیرنا زیلایی به متراژ 2000متر مربع به نام محمد مراد حسین پور اقایی به 

شماره ملی 4669036688مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

 برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری هاچ بک هایما تیپ S7+_AT مدل 1402 به شماره 
پلاک  شاسیNAAD391ZXPY167345وشماره  موتور484QT33004436Aوشماره 

84ایران ۶77ل ۹3به نام بهاره نجفیان مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

 جواز حمل اسلحه نخجیر.یک لول به شماره سلاح 012305570به نام حبیب اله رضوی به 
شماره ملی 4230369328مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2772«»1403 مورخ 1403/05/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سناء مستدر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  کیامرث زرین فرزند 
گل محمد بشماره شناسنامه 14۶2 صادره از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 133/۹0 متر 
مربع به پلاک 7881 فرعی از -۶1 اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ دهدشت 180 دستگاه روبروی 
سالن تختی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذ کور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۹/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۹/27: 

سید عبدالرحیم موسوی اصل  - رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 117۹»« 1403 مورخ 1403/02/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى واراضی  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اله رضا کمالی 
قلندری فرزند ولی به شماره شناسنامه 1۹1  صادره از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۹7/1۹ مترمربع به پلاک  78۶7  فرعی از -۶1اصلی واقع در قطعه 2 بخش۶ دهدشت میدان 
شهید شیرودی کوچه شهید جاوید محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم  وپس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۹/11                      تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۹/27 

سید عبدالرحیم موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

مفقودی 
ــه  ــور 0125NCR915447 وب ــه شــماره موت ــور ســیکلت سیســتم کبیــران مــدل 1394 ب ــرگ ســبز وســند موت ب
شــماره تنــه  125K9416546***NCR وبــه شــماره انتظامــی 555 ایــران 75575  بــه مالکیــت مهســتی مومنــی  

بــه کدملــی 4622554860  مفقــود گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  شــهرکرد 8435 

مفقودی 
ــژو 405 جــی ال ایکــس آی مــدل  ــرگ ســبز خــودروی ســواری پ ب
1388 بــه شــماره انتظامــی  257 ل 13  ایــران 56 و شــماره شاســی 
NAAM01CA99R294243 و به شــماره موتور 12488082848 
متعلــق بــه عیســی بشــری مفقــود گردیــده و از  درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت. 8436 
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140360318002003392 مــورخ 1403.08.13 هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض متقاضــی آقــای رضا دوســت محمــد بــه شــماره شناســنامه 86 کدملــی 2649596971 فرزنــد رمضانعلی 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی )انبــاری( بــه مســاحت 1032.05 متــر مربــع در قســمتی 
از پــاک 645 اصلــی بخــش 8 گیــان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــاک فرعــی 6865 بــرای آن در نظــر 
گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت. لــذا جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و 
گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد شــد. 
م الف 3183

تاریخ انتشار نوبت اول 1403.09.27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.11  

حسین اسلامی کجیدی 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بندرانزلی از طرف معصومه سیاوش آبکنار 84۳7

طیبه عباسی نیا،یاسوج- سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت:امسال در مجموع ۸۵۰ میلیارد 
ریال سرمایه گذاری در بخش گردشگری این استان صورت گرفته است. 

امیرحسینی افزود: این میزان سرمایه گذاری برای ایجاد ۱۵ طرح صورت 
گرفته که مبلغ ۶۵۰ میلیارد ریال آن از محل تسهیلات بانکی بوده است.

وی اظهارکرد:۴۳ طرح گردشگری با حجم سرمایه گذاری ۱۵ هزار و ۲۰۰ 
میلیارد ریال در استان در دست ساخت است.

سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه 
بویرلند در شهرستان  بویراحمد تصریح کرد: مجتمع های گردشگری  و 
بویراحمد، روستای جدول غوره و کاکان با ۸۰ تا ۹۵ درصد از مهمترین 

طرح های در حال ساخت حوزه گردشگری استان است.
امیرحسینی عنوان کرد: تاکنون به این طرح ها مبلغ یک هزار و ۴۸۰ 
میلیارد ریال تسهیلات بانکی پرداخت شده و برای تکمیل این زیرساخت 

ها ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال دیگر تسهیلات نیاز است.
احداث  حال  در  های  اشتغال طرح  بینی  پیش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
این  از  برداری  بهره  کرد:  تاکید  است  نفر   ۷۶۰ استان  گردشگری  حوزه 
طرح ها افزون بر خلق فرصت های شغلی مستقیم به بهبود معیشت 
جوامع محلی برای فروش محصولاتشان کمک می کند. سرپرست میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
امسال ۲۲ موافقت نامه اجرای طرح های گردشگری در استان صادر شده 
که احداث آنان می تواند گامی ارزنده برای توسعه گردشگری استان باشد.
مجتمع   ۱۱ متقاضی  گذاران  سرمایه  کرد:  تاکید  امیرحسینی  مجتبی 
گردشگری، ۶اقامتگاه بومگردی، پنج اردوگاه گردشگری و ۲هتل آپارتمان 

در مناطق مختلف کهگیلویه وبویراحمد مجوز احداث دریافت کرده اند.
وی خاطرنشان کرد:این زیرساخت ها با حجم سرمایه گذاری سه هزار و 
۸۵۰ میلیارد ریال ایجاد می شود و ایجاد ۱۰۰ فرصت شغلی جدید دارند.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: متقاضیان ایجاد اقامتگاه های بوم گردی و رونق گردشگری 
روستایی و عشایر اولویت حمایت از بخش خصوصی در دولت چهاردهم 

است.
وی درمورد اقدامات و برنامه های اداره کل میراث فرهنگی، گرشگری 

و صنایع دستی استان کهگیلویه و بویراحمد در راستای جذب متقاضیان 
سرمایه گذاری ادامه داد: تعریف و تهیه بسته ها و فرصت های سرمایه 
گذاری در صنعت گردشگری و صدور مجوز بی نام برای این فرصت ها از 

اولویت ها و برنامه کاری این اداره کل می باشد.
وی ادامه داد: همچنین ایجاد و تعریف پروژه های شاخص و پیشران 
توسعه در حوزه گردشگری، صدور مجوزهای ایجاد طرح های گردشگری 
اعطای  فیزیکی،  حضور  بدون  و  رایگان  کاملا  و  الکترونیکی  صورت  به 
گردشگری  تاسیسات  تجهیز  و  تکمیل  توسعه،  جهت  بانکی  تسهیلات 
شامل مجتمع گردشگری عمومی، مناطق نمونه گردشگری و بوم گردی 
ها از جمله حمایت های این اداره کل از سرمایه گذاران بخش گردشگری 

است.
سرپرست میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کهگیلویه 
هر  از  جهانگردی  و  ایرانگردی  تاسیسات  کلیه  کرد:  عنوان  بویراحمد  و 
مقررات  ها،  تعرفه  مشمول  فاضلاب  و  برق  آب،  سوخت،  از  اعم  نظر 
میراث  کل  اداره  معرفی  با  و  بخش صنایع هستند  های  دستوالعمل  و 
و  از تسهیلات  بهره مندی  از نظر  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
امکانات مورد نیاز مشمول تعرفه ها، دستورالعمل ها و مقررات بخش 

صنعت می شوند.

۸۵۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری در بخش گردشگری استان

فراخوان فراخوان 55//14031403

فراخــوان جــذب نماینــده بازاریابــی فــروش و پشــتیبانی تــا مرحلــه راه انــدازی اولیــه مشــتریان سرویســهای مخابراتــی 
منطقــه فــارس

ــه  ــی واجــد شــرایطی ک ــه شناســایی اشــخاص حقوق ــارس در نظــر دارد نســبت ب ــه ف ــران منطق ــرات ای شــرکت مخاب
ــهای  ــتریان سرویس ــه مش ــدازی اولی ــه راه ان ــا مرحل ــتیبانی ت ــروش و پش ــی و ف ــه بازاریاب ــی لازم در زمین دارای توانای
ــد  ــی واج ــخاص حقوق ــذا از اش ــد. ل ــدام نمای ــت اق ــی پیوس ــی کیف ــای ارزیاب ــاس معیاره ــر اس ــند ب ــی میباش مخابرات
شــرایط جهــت شــرکت در فراخــوان دعــوت بــه عمــل مــی آیــد. اســناد و مــدارک مــورد نیــاز جهــت ارزیابــی بــر اســاس 
معیارهــای )فــوق( و ســایر مســتندات را حداکثــر تــا پایــان وقــت اداری روز ســه شــنبه مــورخ 1403/10/4 بــه آدرس 
شــیراز خیابــان قصــر دشــت نبــش خیابــان ولــی عصــر )عــج( دبیرخانــه ســاختمان مرکــزی مخابــرات منطقــه فــارس 

تحویــل و رســید دریافــت نماینــد.
ــترس  ــل دس ــگان قاب ــورت رای ــه ص ــه )FA.TCI.IR( ب ــن منطق ــرات ای ــال مخاب ــر روی پرت ــوان ب ــناد فراخ ــا اس ضمن

ــد میباش

معاونت مالی و پشتیبانی 8441

ایران منطقه فارس  شرکت مخابرات 


